[image: image1.png]

ДУМА
КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПЕРВЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е
25.11.2022

 № 64
О создании временной комиссии по благоустройству территории и ремонту улично-дорожной сети
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденным решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 16.09.2022 № 1, Положением о временных комиссиях и рабочих группах Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденным решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 28.10.2022 № 38, Дума Кудымкарского муниципального округа Пермского края
РЕШАЕТ:
1. С целью определения подлежащих благоустройству придомовых территорий, организации уличного освещения, ремонта колодцев, установки контейнерных площадок накопления твердых коммунальных отходов и  определения адресного списка подлежащих ремонту дорог и тротуаров, на территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края создать временную комиссию по благоустройству территории и ремонту улично-дорожной сети со сроком полномочий на 2023 год в количестве 10 человек в следующем составе:
1) Брагин Константин Витальевич;
2) Дудин Евгений Владимирович;
3) Ганьков Иван Алексеевич;
4) Надымов Михаил Васильевич;
5) Нечаев Василий Николаевич;
6) Хорошев Андрей Семенович;
7) Черноусов Александр Георгиевич;
8) Чугаев Дмитрий Николаевич;
9) специалист администрации города Кудымкара (по согласованию);
10) специалист администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края (по согласованию).
2. Отчет о работе временной комиссии предоставлять 2 раза в год: по итогам полугодия и за год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, законности и депутатской этике.
5. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации «Официальный сайт муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар».
Председатель Думы
Кудымкарского муниципального округа
Пермского края

М.А. Петров